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Pilna informacja 

W związku z pojawiającym i s ię w województwie malopolsk im informacjami o osobach 

odwiedzających mieszkai\ców i podaj ących się za rachmistrzów spisowych informuję, że obecnie 

na obszarze kraju nie są zbierane dane w ramach Narodowego Spisu Powszechnego Ludnośc i i 

M ieszkml 2011. 

Osoby podające SIę za rachmistrzów spisovv'ych nie są uprawnione do zbierania 

j akichkolwiek danych, ani osobowych, ani na temat dochodów rodzin. 

Osoby te nic są pracownikami Statystyki Publicznej i nie mają żadnych nprawnień do 

realizacji prac spisowych. W przypadkn pojawienia się takich osób n Państwa w 

mieszkaniach, prosimy o powiadomienie policji w celu zdemaskowania 

oszustów. 

zatrzymania 

Narodowy Powszechny Spis Ludności Mieszkai\ przeprowadzany będzie 

od 1 kwietnia do 30 czerwca 2011 r. Rachmistrze Spisowi rozpoczną zaś pracę dopiero od 

8 kwietnia i będą zbierać dane do 30 czenvca br. 

Tylko w tym czasie będą odwiedzać mieszkańców w ich mieszkaniach. 

Obchód przedspisowy w ramach NSP 20 II odbywać się będz ie od 1 do 17 marca, jednak 

wszystkie czynnośc i rachmistrzów będą odbywaly się przed domem lub mieszkaniem osób 

obj ętych spisem. 

Należy pamiętać, że w trakcie realizacji prac zwi ązanych ze spIsem rachmistrz spIsowy 

zobowiązany j est nosić w widocznym miejscu identyfikator ze zdjęciem, imieniem i nazwiskiem. 

Dodatkowo opatrzony on będzie pieczęcią urzędu statystycznego, pieczątką imienną i podpisem 

dyrektora urzędu statystycznego, który wydal identyfikator. 

W swojej pracy Rachmistrz posluguje się terminalem mobilnym, na którym uzupełnia 

wszystkie pozyskane od respondenta informacje. Jedyną formą zbierania danych podczas spisu 

jest forma elektroniczna. W celu potwierdzenia tożsamości rachmistrza można skontaktować się 

z pracownikami właśc i wego terytorialnie Wojewódzkiego Urzędu Statysty _nego lub Gminnego 

Biura Spisowego znajdującego się przy każdym urzędz ie gminy. 
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